I‘ RaJoVita

Stiftung

15. Juni 2026 - 21. Juni 2026 / Woche 25

Tagesmenii

Vegi

Abendessen

© Soja-Frikadellen
of Kalbsragout Marengo Pabrik Gemiiserésti mit Speck
8 Ebly aprikasauce emusgrostl mit Spec
£ . Ebly Krauterquark
° o Pastinaken Pastinaken -
=4 1,7,9,10, 12 astinaxe

i 19Oy 1y 7
s Rindfleisch-Bolognaise Linsenbolognaise
D Penne Penne Wurstweggen
e o Broccoli Broccoli Karottensalat
29 Grana Padano Grana Padano 13,7

r 1,3,7,9, 12 1,3,7,9

© Hausgemachtes Pilz-
S & | Forellenfilet Luzerner Art Gemusesteak Café complet mit
gﬂ Kartoffeln mit Kerbel Krautersauce Aufschnitt, Brot, Butter
£3 Rahmlauch Kartoffeln mit Kerbel und Confi
= = 1,4,7,9 Rahmlauch 1,7

1,3,7,9

Donnerstag
18.06.2026

Schweinsschnitzel
Rahmsauce
Krawattli

Blumenkohl polnische Art
1,3,7,9,12

Orientalische
Gemuseballchen
Knoblauchsauce

Krawattli

Blumenkohl polnische Art
1,3, 7

Kaiserschmarren

Zwetschgenkompott
1,3,5,7,8

Wegglisandwich gefullt

9 Rindsgeschnetzeltes an Auberginensteak mit Schinken. Brie und
%g Café de Paris-Sauce Mexikanische Mole Sauce ekochtém Ei
59 Gnocchi Romaine Gnocchi Romaine Togmatensalat it
o 9 Zweierlei Karotten Zweierlei Karotten e
2 1,3,4,7,9, 10, 12 1,3,5,7,8,9 ?335'7' 1(l)JTz
. Poulet Involtini mit Tofu Piccata Spanische Omelette mit
il Tomaten und Basilikum Kartoffeln, Peperoni und
5 Pesto-Rahmsauce .
N Pesto-Rahmsauce Butterreis Oliven
g = Butterreis Zucchetti Schnittlauch-Mayonnaise
v o Zucchetti 136 7 8 Blattsalat
o 1,7,8, 10 ot 3,9, 10
© Kalbsschulter- Braten Grunkerntatschli
%S Salbeijus Krauterquark Apfelklchlein
i) Kartoffelgratin Kartoffelgratin Zimtzucker
£ 8 | Zuckerschoten an Brauner | Zuckerschoten an Brauner Calvados Sauce
i+ Estragon-Butter Estragon-Butter 1,3,6,7,10
1,3,7,9, 12 1,3,7
= Schweinsbratwurst
o Rosmarinsauce
§ Bratler, Tagesgemiise
3 1,7,9, 12

_ Fleisch, Geflugel, Fisch, Brot und Backwaren stammen aus Schweizer Produktion. Abweichungen werden im Menuplan deklariert.
Uber Zutaten die Intoleranzen oder Allergien auslésen kénnen, informieren Sie unsere Restaurations-Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

*Forelle aus Italien

Legende Allergene:

1=Gluten haltiges Getreide, 2=Krebstiere, 3=Eier, 4=Fische, 5=Erdnlisse, 6=Sojabohnen, 7=Milch/Laktose,
8=Hartschalenobst (Niisse), 9=Sellerie, 10=Senf, 11=Sesamsamen, 12=Schwefeldioxid & Sulfite, 13=Lupinen, 14=Weichtiere
RaJoVita Stiftung fiir Gesundheit und Alter Rapperswil-Jona. Bollwiesstrasse 4, 8645 Jona. Telefon: 055 222 01 00




